UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày       tháng 12 năm 2024

 GIẤY MỜI

Về việc họp thẩm định nội dung các Dự án hỗ trợ phát triển

sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp (Tiểu dự án 1, Dự án 3)

 Căn cứ Quyết định 1673/QĐ-UBND-TL ngày 25 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc kiện toàn Tổ thẩm định hồ sơ dự án,

phương án sản xuất, dịch vụ của cộng đồng trong hoạt động hỗ trợ phát triển sản

xuất của Tiểu dự án 1, Dự án 3 về hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông

nghiệp thuộc Chương trình Mục tiêu Quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021 - 2025 trên địa bàn huyện Tam Nông.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần

Thanh Thành, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện trân

trọng kính mời:

  - Các ngành huyện là thành viên Tổ thẩm định hồ sơ dự án, phương án

sản xuất, dịch vụ của cộng đồng trong hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất của

Tiểu dự án 1, dự án 3 về hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp

thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia gảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn huyện Tam Nông (Quyết định đính kèm);

 - Ủy ban nhân dân xã Phú Đức.

Tham dự họp thẩm định nội dung Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong

lĩnh vực nông nghiệp (Tiểu dự án 1, Dự án 3) với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 07 giờ 15 phút, ngày 31/12/2024.

- Địa điểm: Phòng Sen Hồng, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện.

- Nội dung, chương trình, tài liệu họp: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chuẩn bị.

Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT UBND huyện Trần Thanh Thành;
- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;
- Lưu: VT, NC/KTN Q. Trường.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Trung

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:20:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Trung<nqtrung.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:44:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:44:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T16:44:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!